MUNICÍPIO DE JAMBEIRO/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Jambeiro, Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS no Concurso Público
nº 001/2023, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 10 de março de 2024, conforme os horário e local abaixo informados:

Data da Prova: 10/03/2024 (domingo)

CARGOS LOCAL DA PROVA

BRAÇAL
MECÂNICO
PEDREIRO

GARAGEM MUNICIPAL
Rodovia João do Amaral Gurgel, 846, centro, Jambeiro

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,
munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso
Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.

Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou transmitir
o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA

BRAÇAL

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ADRIANO PRADO DA SILVA 5783 08h00

ALEX SANDRO MORAES DOS SANTOS 5502 08h00

ALEXANDER THALES LEAL DE FARIA 6199 08h00

ALEXANDRE APARECIDO TEIXEIRA 5896 08h00

ALISSON RAPHAEL TEIXEIRA 6264 08h00

ANTÔNIO CARLOS MOREIRA 5335 08h00

ARLINDO DA SILVA 5707 08h00

CELSO CLAUDIO RAIMUNDO 5806 08h00

CESAR AUGUSTO ERAS FACIOLI 5257 08h00

CLAUDIO LUIZ DE CAMPOS 5785 09h00

CLEDYSON CALADO RAMOS 5895 09h00

CRISTIANE SILVA VIANA 6255 09h00

DAIANE APARECIDA DE SOUZA 5561 09h00

DANIEL DOS SANTOS CARDOSO 5165 09h00

DIEGO HENRIQUE DA SILVA MACEDO 5905 09h00

DIEGO ROSA DE SOUZA 5131 09h00

EDNEIA DE FATIMA DA SILVA 5880 09h00

ELIS REGINA DOS SANTOS 6089 09h00

ELISEU SILVA SANTOS 5031 10h00

EVERSON CARLOS CABRAL 6521 10h00

FAUSTO JOSÉ DOS SANTOS SALES 5023 10h00

GESSÉ LUIZ FLORENTINO 5249 10h00

ISMAEL ROBERTO DE FREITAS 5392 10h00

IVANA PEREIRA DA SILVA 5313 10h00

JOÃO CARLOS SANTOS DA SILVA 6442 10h00

JOÃO PAULO RODRIGUES EVANGELISTA 5129 10h00

JOÃO VITOR DOS SANTOS 6047 10h00

JOAQUIM CARLOS DA SILVA 5557 11h00

LEONARDO GONÇALVES PEREIRA 5128 11h00

MARCIO DE SOUZA IDELUSDE 5616 11h00

MATEUS GREGORIO 5117 11h00

NICOLAS ALEXIS CÉSAR LEITE FÉLIX DE LIMA 5219 11h00

PAULO CÉSAR MARQUES 5550 11h00

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 5260 11h00

PRISCILA ARAUJO PEREIRA DA SILVA 6487 11h00

RAQUEL APARECIDA DA SILVA NOGUEIRA 5805 11h00

RENAN AUGUSTO DE SOUZA E SILVA 5790 12h00

ROBSON LUÍS DE PAULA 6074 12h00

ROSILENI DA SILVA 5024 12h00

MUNICÍPIO DE JAMBEIRO/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

BRAÇAL

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

THIAGO MARTINS VAZ PINTO 6471 12h00

VALDECIR PEREIRA DE FREITAS 6411 12h00

VANTUIR BENTO DA SILVA 5746 12h00

WAGNER FÉLIX PEREIRA 5826 12h00

WILIAN PESSOA DE JESUS 5124 12h00

MECÂNICO

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 5867 08h00

PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ADRIANO PRADO DA SILVA 5784 08h00

GEORGE WILLIAM DOS SANTOS 5704 08h00

GERSON DE LIMA SANTOS 5210 08h00

JOAQUIM CARLOS DA SILVA 5555 08h00

JOSÉ CARLOS DA SILVA 5269 09h00

JOSÉ RICARDO DA SILVA 5170 09h00

MARCO AURELIO SANTOS 6373 09h00

RICARDO MATIAS DA SILVA 5052 09h00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jambeiro, 29 de fevereiro de 2024.

CARLOS ALBERTO DE SOUZA

Prefeito Municipal de Jambeiro/SP